n) Pour le Lot 2 Liste des marchés de maintenance (entretien et réparation) des groupes électrogènes 
industriels réalisés en tant que titulaire principal (ou sous-traitant) au cours des cinq (05) dernières années 
dans l‟une des trois (03) Régions septentrionales du pays (au moins une (01) référence d‟un montant d‟au 

moins quinze millions (15.000.000)) ; 

Ces références devront être accompagnées des pièces justificatives, en l‟occurrence :  

i. Copies des premières et dernières pages du contrat ;  

ii. PV de réception provisoire ou définitive ou attestation de bonne fin signée du Maître d‟Ouvrage ou son

[...]

b.4 Le soumissionnaire remplira et souscrira les formulaires :  
-  La charte d‟intégrité datée et signée ; 
-  La déclaration d‟engagement au respect des clauses environnementales et sociales datée et signée. 
b.5 Capacité financière 
La Capacité financière au moins égale à : 

- Quinze millions (15 000 000) francs CFA pour le lot I ;  

- Dix millions (10 000 000) francs CFA pour le lot II. 

b.6 La déclaration sur l’honneur de non abandon de marchés au cours des trois dernières années.  
b.7 L’attestation de visite de site signée sur l‟honneur par lesoumissionnaire